
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M. RUGSöJO 20 D. 

SPRENDIMO NR. T-296  „DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 
M. SAUSIO 31 D. SPRENDIMO NR. T-15 „DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS 

ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ DIREKTORIŲ TARNYBINIŲ ATLYGINIMŲ KOEFICIENTŲ 
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

 
 

2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-368 
 
                    Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1993 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. 
511 „D÷l Biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmok÷jimo tvarkos tobulinimo“ 4 
punktu (Žin., 1993, Nr. 28-655)  ir Švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. 
ISAK-2408 „D÷l Švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų pedagoginių darbuotojų darbo 
apmok÷jimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ II skyriaus 6.1, 6.2 punktais (Žin., 2006, Nr. 140-5378), 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriaus 2007 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. A-541 
„D÷l III (trečiosios) vadybin÷s kvalifikacin÷s kategorijos suteikimo Pakruojo „Žemynos“ 
pagrindin÷s mokyklos direktoriui Dariui Ramonui“ ir atsižvelgdama į Pakruojo „Žemynos“ 
pagrindin÷s mokyklos direktoriaus prašymą,  Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
                    1.  Pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. rugs÷jo 20 d. sprendimo Nr. 
T-296 „D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T-15 „D÷l 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s švietimo įstaigų direktorių tarnybinių atlyginimų koeficientų 
patvirtinimo“ pakeitimo“ 14 eilutę ir ją išd÷styti taip: 
 
Eil. 
nr. 

Vardas, pavard÷ Įstaigos pavadinimas Tarnybinių 
atlyginimų 
koeficientai 

14. Darius Ramonas „Žemynos“ pagrindin÷ mokykla 20,5 
                    

2. Tarnybinio atlyginimo koeficientą taikyti nuo 2007 m. spalio 18  d. 
 
 
 
 
Meras                                                                                  Saulius Gegieckas 
 
 


